
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ХАРКІВ

(населений пункт)

від «09» серпня 2021 року №0210-05/1130

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2021 році та рішення приймальної комісії від «09» серпня 2021 
року, протокол №18,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 11 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 0210-05/1130

054 Соціологія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 10067624 818712

Аняйкіна Альона Ігорівна 52301186 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0014043; 2021р. 
- 0014043; 
2021р. - 
0014043

Соціологія 
комунікацій, 
реклами та зв’язків з 
громадськістю

192,270

2 9096175 818712

Баранова Дар`я Віталіївна 52638700 AP 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0270781; 2021р. 
- 0270781; 
2021р. - 
0270781

Соціологія 
комунікацій, 
реклами та зв’язків з 
громадськістю

193,035

1



3 9325750 818712

Бессмертна Наталія Олександрівна 52557287 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0108102; 2021р. 
- 0108102; 
2021р. - 
0108102

Соціологія 
комунікацій, 
реклами та зв’язків з 
громадськістю

189,057

4 10048309 818712

Внукова Єлизавета Валеріївна 52219745 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0020647; 2021р. 
- 0020647; 
2021р. - 
0020647

Соціологія 
комунікацій, 
реклами та зв’язків з 
громадськістю

187,374

5 8807715 818712

Горенко Софія Василівна 52783914 XE 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0004281; 2021р. 
- 0004281; 
2021р. - 
0004281

Соціологія 
комунікацій, 
реклами та зв’язків з 
громадськістю

187,844

6 9928136 818712

Дика Олександра Віталіївна 52640620 AP 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0351897; 2021р. 
- 0351897; 
2021р. - 
0351897

Соціологія 
комунікацій, 
реклами та зв’язків з 
громадськістю

136,680

7 9611715 818712

Задалова Анжела Володимирівна 52324460 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0072149; 2021р. 
- 0072149; 
2021р. - 
0072149

Соціологія 
комунікацій, 
реклами та зв’язків з 
громадськістю

186,864

8 9931415 818712

Зайцева Софія Ігорівна 52286087 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0007936; 2021р. 
- 0007936; 
2021р. - 
0007936

Соціологія 
комунікацій, 
реклами та зв’язків з 
громадськістю

189,414

9 9415741 818712

Іванова Еліна Сергіївна 52263978 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0024300; 2021р. 
- 0024300; 
2021р. - 
0024300

Соціологія 
комунікацій, 
реклами та зв’язків з 
громадськістю

187,068

10 9409898 818712

Карпов Дмитро Сергійович 52319706 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0159161; 2021р. 
- 0159161; 
2021р. - 
0159161

Соціологія 
комунікацій, 
реклами та зв’язків з 
громадськістю

187,629

2



11 9912434 818712

Кібальчич Єлизавета Андріївна 52274723 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0223841; 2021р. 
- 0223841; 
2021р. - 
0223841

Соціологія 
комунікацій, 
реклами та зв’язків з 
громадськістю

194,871

12 9518033 818712

Кобернік Єлизавета Олександрівна 52664823 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0352399; 2021р. 
- 0352399; 
2021р. - 
0352399

Соціологія 
комунікацій, 
реклами та зв’язків з 
громадськістю

197,115

13 8773300 818712

Козюпа Ірина Сергіївна 52265587 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0083876; 2021р. 
- 0083876; 
2021р. - 
0083876

Соціологія 
комунікацій, 
реклами та зв’язків з 
громадськістю

186,660

14 9573724 818712

Неджеря Таїсія Юріївна 52290368 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0047931; 2021р. 
- 0047931; 
2021р. - 
0047931

Соціологія 
комунікацій, 
реклами та зв’язків з 
громадськістю

189,057

15 9082979 818712

Ніколаєва Марія Олександрівна 52585695 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0189996; 2021р. 
- 0189996; 
2021р. - 
0189996

Соціологія 
комунікацій, 
реклами та зв’язків з 
громадськістю

192,219

16 8928575 818712

Пуляєва Аліна Юріївна 52274704 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0064937; 2021р. 
- 0064937; 
2021р. - 
0064937

Соціологія 
комунікацій, 
реклами та зв’язків з 
громадськістю

187,374

17 9615398 818712

Рудик Анастасія Сергіївна 52818353 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0071581; 2021р. 
- 0071581; 
2021р. - 
0071581

Соціологія 
комунікацій, 
реклами та зв’язків з 
громадськістю

188,726

18 9024041 818712

Сімочкіна Юлія Денисівна 52271132 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0057195; 2021р. 
- 0057195; 
2021р. - 
0057195

Соціологія 
комунікацій, 
реклами та зв’язків з 
громадськістю

189,567

3



19 10134225 818712

Соколова Єлизавета Олексіївна 52293110 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0228072; 2021р. 
- 0228072; 
2021р. - 
0228072

Соціологія 
комунікацій, 
реклами та зв’язків з 
громадськістю

192,525

20 9936776 818712

Сокольнікова Марина Костянтинівна 52288945 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0085488; 2021р. 
- 0085488; 
2021р. - 
0085488

Соціологія 
комунікацій, 
реклами та зв’язків з 
громадськістю

191,505

21 9353149 818712

Стасюк Софія Геннадіївна 52604371 CM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0149915; 2021р. 
- 0149915; 
2021р. - 
0149915

Соціологія 
комунікацій, 
реклами та зв’язків з 
громадськістю

193,112

22 9611847 818712

Теплинський Сергій Віталійович 52257626 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0326797; 2021р. 
- 0326797; 
2021р. - 
0326797

Соціологія 
комунікацій, 
реклами та зв’язків з 
громадськістю

186,762

23 9431797 818712

Тетельман Катерина Аркадіївна 52271294 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0013471; 2021р. 
- 0013471; 
2021р. - 
0013471

Соціологія 
комунікацій, 
реклами та зв’язків з 
громадськістю

197,396

24 9780289 818712

Тимофєєва Єва Артемівна 52576655 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0008026; 2021р. 
- 0008026; 
2021р. - 
0008026

Соціологія 
комунікацій, 
реклами та зв’язків з 
громадськістю

192,117

25 8979478 818712

Хреннікова Марина Олександрівна 52288965 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0146529; 2021р. 
- 0146529; 
2021р. - 
0146529

Соціологія 
комунікацій, 
реклами та зв’язків з 
громадськістю

186,456

26 9791189 818712

Швабо Марина Дмитрівна 52222910 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0282862; 2021р. 
- 0282862; 
2021р. - 
0282862

Соціологія 
комунікацій, 
реклами та зв’язків з 
громадськістю

186,558

4



27 9514687 818712

Шпак Анна Євгеніївна 52292874 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0181563; 2021р. 
- 0181563; 
2021р. - 
0181563

Соціологія 
комунікацій, 
реклами та зв’язків з 
громадськістю

191,607

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 0210-05/1130

054 Соціологія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9826037 819606

Лебединський Владислав Олегович 52273818 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0241324; 2021р. 
- 0241324; 
2021р. - 
0241324

Соціально-політичні 
та маркетингові 
дослідження

186,660

2 10104479 819606

Усенко Діана Сергіївна 51967643 XA 24.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0248960; 2020р. 
- 0248960; 
2021р. - 
0320611

Соціально-політичні 
та маркетингові 
дослідження

188,955

6



3 9380154 819606

Хутка Софія Віталіївна 52292735 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0176709; 2021р. 
- 0176709; 
2021р. - 
0176709

Соціально-політичні 
та маркетингові 
дослідження

190,970

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 0210-05/1130

061 Журналістика Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9738085 855097

Абдулліна Кристина Сергіївна 52274684 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0193136; 2021р. 
- 0193136; 
2021р. - 
0193136

Медіакомунікації та 
зв’язки з 
громадськістю

199,206

2 8784008 855097

Бочарова Ангеліна Сергіївна 52667106 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0197066; 2021р. 
- 0197066; 
2021р. - 
0197066

Медіакомунікації та 
зв’язки з 
громадськістю

197,166

8



3 9588783 855097

Гулієв Мурад Ігбалович 52278662 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0068290; 2021р. 
- 0068290; 
2021р. - 
0068290

Медіакомунікації та 
зв’язки з 
громадськістю

144,840

4 9532403 855097

Домбровська Анастасія Олександрівна 52830559 KC 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0275814; 2021р. 
- 0275814; 
2021р. - 
0275814

Медіакомунікації та 
зв’язки з 
громадськістю

195,432

5 10077005 855097

Ємельянова Анастасія Олександрівна 52477558 PH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0380639; 2021р. 
- 0380639; 
2021р. - 
0380639

Медіакомунікації та 
зв’язки з 
громадськістю

196,758

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 0210-05/1130

231 Соціальна робота Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8721547 850753

Кривенко Владислав Юрійович 52392859 TA 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0005689; 2021р. 
- 0005689; 
2021р. - 
0005689

Соціальна робота 180,744

2 9301424 850753

Литвинов Максим Андрійович 52527630 CM 23.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0113912; 2021р. 
- 0113912; 
2021р. - 
0113912

Соціальна робота 182,631

10



3 9681103 850753

Маленко Ксенія Олегівна 51805125 KC 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0066825; 2020р. 
- 0066825; 
2020р. - 
0066825

Соціальна робота 176,358

4 9675545 850753

Марченко Марина Костянтинівна 52383633 TA 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0030455; 2021р. 
- 0030455; 
2021р. - 
0030455

Соціальна робота 176,766

5 9794295 850753

Матвієнко Валентина Петрівна 51096970 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0213821; 2019р. 
- 0213821; 
2019р. - 
0213821

Соціальна робота 132,345

6 8924613 850753

Рознау Інга Віталіївна 52258344 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0019070; 2021р. 
- 0019070; 
2021р. - 
0019070

Соціальна робота 176,970

7 9039549 850753

Силантьєва Вікторія Олександрівна 52212277 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0106062; 2021р. 
- 0106062; 
2021р. - 
0106062

Соціальна робота 177,990

8 9487968 850753

Шевченко Ярослав Олександрович 52292754 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0178438; 2021р. 
- 0178438; 
2021р. - 
0178438

Соціальна робота 174,573

11


